

This price list has been generated using the following parameters

Product Category: NA
 Filters Applied: Search for "bakestable"
 Printed For:
 Date Printed: 19th May 2024, 18:08

 Bakestable  Vegetarians  Vegans  Kosher Pareve  Kosher Dairy  Halal

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
SCM820	Bakestable Lemon Spread	£20.90	6kg tub	£3.48/kg	
SCF1300	Bakestable Strawberry Filling 70% Fruit	£19.88	2.7kg tin	£7.36/kg	  
SCF1302	Bakestable Black Cherry Filling 70% Fruit	£17.68	2.7kg tin	£6.55/kg	  
SCF1304	Bakestable Raspberry Filling 70% Fruit	£19.49	2.7kg tin	£7.22/kg	  
SCM818	Bakestable Pistachio Spread	£41.56	6kg tub	£6.93/kg	
SCM315C	Bakestable Dulce de Leche Mardel Soft Milk Toffee Filling; Desserts & Baking	£9.39	1kg jar	£9.39/kg	
SCC9760	Plamil Bakestable Chocolate Micro Drops; Minimum Cocoa Solids 53%	£79.28	7.5kg box	£10.57/kg	  
SCM465	Callebaut Dark Chocolate Bakestable Croissants Sticks Minimum Cocoa Solids 43.9% Fat 24.7%; approx 300/pack; 8cm long	£14.37	1.6kg box	£8.98/kg	    
SCM470A	Callebaut Dark Chocolate Bakestable Drops Minimum Cocoa Solids 47.6% Fat 26.2%; approx 15,500 per kg	£90.38	10kg bag	£9.04/kg	   
SCM471	Callebaut Dark Chocolate Bakestable Drops Minimum Cocoa Solids 48% Fat 26.8%; approx 6,500 per kg	£30.18	2.5kg bag	£12.07/kg	  
SCM515	Callebaut Dark Chocolate Bakestable Chunks Minimum Cocoa Solids 45.4%; 10x10x4mm	£23.92	2.5kg bag	£9.57/kg	    
SCM481	Callebaut Choffies Dark Chocolate Bakestable Drops Minimum Cocoa Solids 39.1% Fat 24.5%; approx 7,500 pieces per kg	£206.99	25kg box	£8.28/kg	    
SCM482	Callebaut Choffies Dark Chocolate Bakestable Drops Minimum Cocoa Solids 39.1% Fat 24.5%; approx 22,000/kg pack	£208.06	25kg box	£8.32/kg	    
SCM531	Callebaut Dark Chocolate Bakestable Chunks Minimum Cocoa Solids 39.1% Fat 24.5%; 8x8x6mm	£206.29	25kg box	£8.25/kg	    
SCM540	Callebaut Dark Chocolate Bakestable Drops Washington Bits; Minimum Cocoa Solids 51.3% Fat 28%, approx 7,500 pieces/kg	£226.30	25kg box	£9.05/kg	   
SCM472	Callebaut Milk Chocolate Bakestable Drops Minimum Cocoa Solids 29.8%; Fat 26.9%; approx 7500 per kg	£31.36	2.5kg bag	£12.54/kg	 

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
SCM516	Callebaut Milk Chocolate Bakestable Chunks Minimum Cocoa Solids 25.8%; 10x10x4mm	£27.48	2.5kg bag	£10.99/kg	 
SCM495	Callebaut Milk Chocolate Bakestable Drops Minimum Cocoa Solids 24% MS 23.5% Fat 23.8; approx 7,500 pieces/kg	£279.21	25kg box	£11.17/kg	  
SCM499	Callebaut Milk Chocolate Bakestable Chunks Minimum Cocoa Solids 30.6%; 8x8x6mm Chunks	£266.71	25kg box	£10.67/kg	  
SCM473	Callebaut White Chocolate Bakestable Drops Minimum Cocoa Solids 20%; M/S 23.6%; approx 7500 per kg	£28.60	2.5kg bag	£11.44/kg	 
SCM517	Callebaut White Chocolate Bakestable Chunks Minimum Cocoa Solids 22.6%; 10x10x4mm	£27.65	2.5kg bag	£11.06/kg	   
SCM510A	Callebaut White Chocolate Bakestable Drops Minimum Cocoa Solids 20% M/S 23.8% Fat 26%; approx 7500 pieces per kg	£236.67	25kg box	£9.47/kg	  
SCM532A	Callebaut White Chocolate Bakestable Chunks Minimum Cocoa Solids 21% M/S 25.5% Fat 27.6%; 10x10x6mm	£200.20	20kg box	£10.01/kg	   
WSCM315C	Dulce de Leche Mardel; Bakestable SHORT DATED: Best before 30/06/24	£6.57	1kg jar	£9.39/kg	
SCF1200	Gin Flavour Burst Water-Soluble	£16.62	100ml	£166.20/litre	
SCF1051	Raspberry Flavour Burst Water-Soluble	£17.90	100ml	£179.00/litre	
SCF1270	Rose Flavour Burst Oil-Soluble	£19.18	100ml	£191.80/litre	
SCF1078	Tahitian Vanilla Flavour Burst Water-Soluble	£15.92	100ml	£159.20/litre	
SCF1268	Yuzu Flavour Burst Oil-Soluble	£17.90	100ml	£179.00/litre	
SCF0450E	Premium Flavour; Tonka Beans 'Venezia' (FS) Viscous liquid, bake/freeze stable; brownish	£17.97	900g bottle	£19.97/kg	
SCF0471	Flavour; Lemon Classic (Natural) Liquid; bake/freeze stable; yellow	£9.54	900g bottle	£10.60/kg	
SCF0561	Vanilla Classic (Flavouring Substances)	£13.03	900g bottle	£14.48/kg	
SCM555	Luker Chocolate Misterio Baking Sticks min c/s 58% Dark Chocolate for bakery; 78mm long	£21.70	1.5kg	£14.47/kg	  
SCM453P	Ginger Mini Cube 10mm	£21.39	1kg tub	£21.39/kg	   
SCM454A	Ginger Mini Cube 10mm	£94.37	5kg box	£18.87/kg	   
SCM463A	Toffee Pieces 3-10mm	£53.50	5kg box	£10.70/kg	  
SCM463P	Toffee Pieces 3-10mm	£14.57	1kg tub	£14.57/kg	  

